

فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

محمدرضا پولادی

هفته گذشته پر بود از حاشیه های کشنده که سالهاست به مانند دمل چرکین است. پیش از بازی به توانایی های دامیانوویچ اشاره شده بود اما متأسفانه مدافعین



استقلال کمتر به این موضوع توجه داشتند. در حالی که در هر دو گل تعداد نفرات استقلال در محوطه جریمه از بازیکنان کره بیشتر بود باز این کره ای ها بودند که در هر دو صحنه صاحب توپ شدند و دروازه استقلال را باز کردند. استراتژی کادر فنی استقلال بیشتر بدنبال گلزده در خانه حریف بود که منطقی هم بنظر میرسید اما برنامه خاصی در این مورد وجود نداشت. هافبکهای استقلال فاقد توانایی بدنی کافی در بازیهای سنگین اینچنانی هستند و مشاهده کردیم که در بیشتر مواقع هافبکهای کره ای بدون اینکه توسط خط میانی استقلال تعقیب شوند به خط حمله اضافه می شدند. اعتقاد دارم هنوز امید به پیروزی وجود دارد اگر استقلال بتواند در تهران دروازه خود را بسته نگه دارد با اضافه شدن حیدری و جمشیدیان استقلال می تواند به پیروزی برسد. در این شرایط همه باید دست به دست هم دهند و با پرهیز از تسویه حسابهای شخصی حداقل تا چهارشنبه آینده فقط به فکر فوتبال ایران و تنها نماینده اش

بود.
در تیمی کره ای بازیکن شماره ۱۰ آنها نشان داد که از خیلی از بازیکنان آسیایی سرتر است و همچنین بازیکنان شماره های ۱۱ و ۹ این تیم که با مبلغی حدود ۷۵ میلیارد تومان یعنی به اندازه سه سال بودجه کامل تیم استقلال در این تیم بازی می کنند و اینهاست فرق فوتبال باشگاهی ما با دیگر کشورها... این بازی ثابت کرد که سطح فوتبال شرق آسیا چه در زمینه فنی و چه در ابعاد مالی فراتر از فوتبال پرحاشیه و پراز حرف حدیث ایران است.



استبانه محسن قهرمانی ارج و منزلت داد که کم مانده بود من نویسنده را هم منتهم به زدن تلفن و گرفتن رشوه از این و آن کند آنهم برای یک بازی در لیگ ایران و درست در سالی که داوران از همان بازی افتتاحیه لیگ که از قضا یک طرفش همین تیم محبوب و یک طرف دیگرش آقای قهرمانی بود اشتباهات کشنده ای داشته اند اشتباهاتی که هر کدام میتوانست داوری را مدتهای مدیدی از قضاوت محروم کند ولی با فرمول داور انسانست و جایز الخطا رفع شد تا اینکه گریبان تیمی را گرفت که از حسن اتفاق کمتر لطمه را از اشتباهات داوری تابحال دیده بود.

همانطور که در مطلبی قبل بیان نموده بودیم ای کاش سرمربی محترم تیم پرسپولیس و همچنین مدیرعامل این تیم تا آخر پیگیر ادعاهای خود باشند تا برای یکبار اتهام پلیدی از این فوتبال رخت بریند و هر چند که طبق قوانین مصوبه فیفا هم علی دایی و هم مدیرعامل تیم پرسپولیس در هر صورت باید مادام العمر محروم شوند. شاید برای دوستان سوال پیش آید که چرا؟ این دو عزیز باید محروم شوند که میتوان با استناد به قوانین فیفا خدمتشان عرض کنیم که اینها به جرم اطلاع ندادن بموقع و قبل از رسانه ای شدن باید گزارشهای خود را اعلام می کردند نه آنکه آقای مدیرعامل بعد از یکسال و سرمربی هم بعد از باخت این مسائل را آشکار کنند.

استقلال صفر اف سی سنول ۲
استقلال در ستول مغلوب حریف کره ای خود شد. دلایل زیادی در شکست اسقلال وجود دارد مهمترین آن نبود تمرکز کافی بین مدافعین استقلال

قوچان نژاد: خوشحالی مردم، لذت بخش تر از گلزنی ام بود

به عنوان مهاجم هدف بازی کنی یا پشت مهاجمان به میدان بروی؟
برایم فرقی ندارد، هر جا که بتوانم به تیم کمک کنم، این کار را خواهم کرد و حتی اگر داخل دروازه هم باشد این کار را خواهم کرد. در تمام نقاط زمین توانایی بازی کردن دارم و هر جایی که مربی به من احتیاج داشته باشد، در خدمت تیم هستم و بازیکنی نیستم که فقط بتوانم در یک پست بازی کنم.

حتماً متوجه شده ای که دو سه اردوی اخیر تیم ملی به خاطر مشکلات مالی و بی پولی فدراسیون فوتبال لغو شد؟
درست است و من هم خبر دار شدم. ای کاش فرصتی مهیا شود تا با برگزاری اردوها و بازی های تدارکاتی بیشتر به آماده سازی تیم ملی در راه جام جهانی کمک بیشتری شود.

برای جام جهانی چه هدفی داری؟
ابتدا مهم رسیدن به برزیل بود که خوشبختانه این اتفاق افتاد. در حال حاضر هم باید طبق برنامه پیش رفته و با دیدارهای دوستانه و مقدماتی جام ملت های آسیا، بتوانیم در جام جهانی بازی های خوبی را از خود ارائه دهیم. امیدوارم در برزیل شاهد بهترین عملکرد تیم ملی در تاریخ این رقابت ها باشیم.
با این وضعیت تا چه اندازه تیم ملی پتانسیل صعود به دور دوم جام جهانی را دارد؟
چرا که نه. ما توانایی این کار را داریم چرا که اصولاً برای تفریح به برزیل نمی رویم. در جام جهانی باید بیشترین سعی و تلاش را کرد چرا که ما نماینده یک کشور هستیم و باید سعی کنیم نماینده شایسته ای باشیم.

زیدی تشکیل شده است و در واقع تمام تیم مهم است و من به تنهایی مهم نیستم. کی روش هم خودش کارشناس بزرگی است و کارش را هم به خوبی بلد است. ضمن اینکه



وقتی وی به بازیکنی اعتماد می کند، این اطمینان صد درصدی است. درست است همه دوست دارند بازی کنند اما فوتبال همین است و برخی مواقع بازی می کنی و برخی مواقع دیگر هم بازی نمی کنی و این موضوع بستگی به نظر مربی دارد.

یکی از اهداف این تیم چیست؟
تا آرام آرام به ترکیب فیکس تیمت بروی؟
اگر خدا بخواهد هدفم همین است. ما تیم خوبی داریم و در هر بازی به تناسب حریف، با ارزیابی متفاوت به میدان می رویم و تا به حال نشده است در دو بازی پیاپی با یک رنج به میدان برویم.
در هر حال در صورتی که به میدان بروم تمام سعی و تلاش خود را می کنم و کسی نیستم که در صورت بازی، برای تیمم کم بگذارم. من بیشتر به موفقیت تیم فکر می کنم تا به موفقیت خودم و خیلی نگران این مسائل نیستم.
خودت بیشتر دوست داری

هم قصد جدایی نداشتم و بیشتر دوست داشتم در هر تیمی هستم، بازی کنم که در نهایت اجازه جدایی صادر نشد. در هر حال هدف تمامی اعضای تیم این است که قهرمان

شویم و بر همین اساس، تیم امسال بسته شده است و این نشان می دهد که روی تک تک بازیکنانی که جذب تیم شده اند، حساب و کتابی در کار بوده است.
آخرین بازی را هم در لیگ اروپا مقابل نماینده دانمارک با شکست پشت سر گذاشتید؟
درست است. در این دیدار ۷۱ دقیقه بازی کردم که متأسفانه با شکست تیممان همراه شد. فردا هم در جام حذفی بلژیک مقابل بروکسل به میدان خواهیم رفت.

در سال منتهی به جام جهانی، مربیان تیم هایی که در جام جهانی حضور دارند، علاقه دارند تا ملی پوشانشان در ترکیب تیم های باشگاهی خود بیشتر به میدان بروند و چه بسا که این حضور با درخشش آنها هم همراه باشد، اما این روزها تو کمتر بازی می کنی و شاید این خوشایند کی روش نباشد.
درست است، اما در تیم ملی فقط من حضور ندارم و این تیم از بازیکنان

مهاجم ملی پوش استاندارد لیز گفت: شیرینی خوشحالی مردم لذت بخش تر از گلزنی ام بود.
محمدرضا حاجی عبدالرزاق- به گزارش خبرگزاری فارس، رضا قوچان نژاد یا همان گوجی اروپایی ها جدیدترین ناجی فوتبال ایران این روزها، روزهای متفاوتی را در اروپا سپری می کند، روزهایی که البته با موفقیت تیم باشگاهی اش استاندارد لیژ در لیگ بلژیک همراه است.

گوجی پس از اینکه با گل هایش توانست تیم ملی فوتبال ایران را راهی برزیل کند در سال منتهی به جام جهانی به فکر تثبیت جایگاهش در لیگ است تا به این ترتیب همچنان اعتماد و اطمینان کارلوس کی روش را به همراه خود داشته باشد.

خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس به سراغ قوچان نژاد رفته و در خصوص مسائل مختلف فوتبال با وی همکلام شد:
از آخرین وضعیت خودت در استاندارد لیژ بگو؟
در صدر جدول لیگ بلژیک هستیم و شرایط خوبی دارم. برخی مواقع بازی می کنم و برخی مواقع دیگر بازی نمی کنم!
موضوع جدایی ات از این تیم به کجا رسید؟
چند پیشنهاد داشتم اما از طرف باشگاه اجازه جدایی به من ندادند و همین موضوع باعث شد تا در استاندارد لیژ بمانم، البته صدرصد



پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی - نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱-۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

همچنین مدرسه راهنمایی پسرانه و دبیرستانهای دخترانه و پسرانه سما از دانش آموزان ممتاز جهت سال تحصیلی جدید ثبت نام می کنند

راهنمایی پسرانه : ۲۲۳۲-۱۳ - دبیرستان پسرانه: ۲۲۴۶۷۶۹ - دبیرستان دخترانه: ۲۲۲۳-۰۷

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون